

### Jakelun mukaan

Päiväys/Datum

12.02.2024

Dnro/Dnr

TRAFICOM/372010/05.01.26.02/2021

### **Esitys 10 km/h nopeusrajoituksesta sekä aallokon aiheuttamisen kieltämisestä Pyhävedelle Mäntyharjun kunnassa**

Liikenne- ja viestintävirasto Traficomille on tehty esitys vesikulkuneuvolla liikkumista koskevan 10 km/h nopeusrajoituksen ja aallokon aiheuttamisen kiellon määräämisestä Pyhävedelle, Korhonneimen ja Huuhtsaaren väliselle vesialueelle Mäntyharjun kunnassa. Esitetty rajoitus- ja kieltoalue käy ilmi liitteenä olevasta karttaotteesta.

Esitetyn rajoituksen ja kiellon perusteena on parantaa vesialueen turvallisuutta. Liian suuret ajonopeudet ovat ajoittain aiheuttaneet vaaratilanteita ihmisille kapealla vesialueella.

Vesiliikennelain 104 §:n mukaan kiellon tai rajoituksen merkitsemisestä yleisellä kulkuväylällä vastaa väylänpitäjä ja muualla se kunta, jonka aluetta kiello tai rajoitus koskee.

Esitetty rajoitusalue sijoittuu Mäntyharjun kunnan alueelle, joten rajoitusalueen merkitsemisestä vastaa Mäntyharjun kunta. Kuntaa pyydetään huomioimaan tämä merkitsemisvastuu, sekä mahdollinen vesiliikennemerkkien asettaminen lausunnossaan.

Itä- Suomen Poliisilta Traficom tiedustelee erityisesti, onko esitysalueelta poliisijärjestelmiin kirjattuja ilmoituksia tai poliisitehtäviä liittyen vesiliikenteeseen?

Lausunto pyydetään toimittamaan Traficomille 12.3 mennessä ensisijaisesti sähköpostitse (kirjaamo@traficom.fi) tai postitse osoitteeseen: Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, PL 320, 00059 TRAFICOM. Lausunnossa on ilmoitettava asian diaarinumero TRAFICOM/372010/05.01.26.02/2021.

Lisätietoja esityksestä antaa Asiantuntija Elias Skrifvars (elias.skrifvars@traficom.fi, puh. 029 534 5462).

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom)

12.2.2024. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa sähköisiä allekirjoituksia tukevalla lukijaohjelmalla tai Traficomin kirjaamosta.

Skrifvars Elias

*Liitteet*

Karttaote  
Esite

Jakelu

Etelä- Savon ELY-keskus  
Itä-Suomen poliisilaitos  
Mäntyharjun kunta